1 Ioga 45,00 37 1.665,00€ 349,65€ 2.014,65€

2 Balls llatins 45,00 37 1.665,00€ 349,65€ 2.014,65€

3 Gimnàstica 
gent gran

45,00 37 1.665,00€ 349,65€ 2.014,65€

TOTAL  ACTIVITATS 110 4.950,00€

L'import del present contracte de serveis ascendeix a la quantia de 4.950,00 euros 
(quatre mil nou cents cinquanta euros), al que s'addicionarà l'Impost sobre el Valor 
Afegit, si fos el cas.

L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. 
Si el preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació